
                                                                                               

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

1. PUNIME DYER DRITARE 15 DITËSHI  I 15 DITËSHI I II
1 2.373/a Vetrato xhami i temperuar m2 68

2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
2 2.343 Suva fasade me granil e çimento te bardhe ~ 8m. m2 50
3 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 33

4 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 8

5 2.330/1 Patinim tavani me stuko m2 33
6 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 320

3. PUNIME BOJATISJE
7 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 650
8 2.404 Boje hidroplastike m2 2400

4. PUNIME DHEU

9 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 5.25

5. PUNIME SHTRESASH
10 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 104

6. PUNIME MURATURE TULLE
11 2.108/1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 200

7. PUNIME SHTRESASH 2
12 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 8
13 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 3.5

8. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

14 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 8
9. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

15 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 80
16 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 21
17 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 5
18 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 50

10. PUNIME HEKUR BETONI
19 2.568 Heqje konstruksione metalike ton 1.5

11. ANALIZA JASHTË LISTE
20 An001 F.V Kasetë Plastike  KE me 24 modular copë 2
21 An002 F.V Automat termo-elektro magnetik , 4P; 380v; 32A copë 2
22 An003 F.V Automat termo-elektro magnetik 4P; 380V; 16A copë 3
23 An004 Automat termo/elek.manj. 2P; 220V; 16A copë 5
24 An005 F.V Automat termo-elektro magnetik 2P; 220V; 10A copë 5
25 An006 F.V Llampë sinjalizimi tre fazore copë 5
26 An007 F.V Kabëll elektrik 4x16 mm2 ml 70
27 An008 F.V Kabëll elektrik 4x6 mm2 ml 100
28 An009 F.V Kabëll elektrik 3x2.5 mm2 ml 170
29 An010 F.V Kabëll elektrik 2x2.5 mm2 ml 100
30 An011 F.F Tubo fleksibël Ø 25 mm ml 370
31 An012 Ndërtim muri me knauf  me një shtresë m2 57.36

12. PAJISJE JASHTË LISTE
32 Pj F.V Kamera të brendshme copë 12
33 Pj F.V Kamera të jashtme copë 4
34 Pj F.V Kabëll rrjeti ml 212
35 Pj F.V Hard Drive copë 1
36 Pj F.V FVR Network video recorder copë 1
37 Pj F.V  SHina magnetike 3 ml copë 12
38 Pj F.V Spote që pozicionohen në shina copë 45
39 Pj F.V Llamba LED copë 45
40 Pj F.V Ndriçues magnetik12W copë 10
41 Pj F.V Transformator magnetik 200 W copë 8
42 Pj F.V Spote copë 20

GRAFIK  PUNIMESH

AFATI I PUNIMEVE  30 DITË

Objekti: Rikonstruksioni i Muzeut Oriental "Bratko"

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT TË KONTROLLIT DHE MENAXHIMIT TË KONTRATAVE TË INFRASTRUKTURËS



43 Pj F.V Kondicionerë koke 55 btu (4kw) copë 1
44 Pj F.V Kondicionerë tokësorë 18 btu (9kw) copë 2
45 Pj F.V Pajisje ajirimi copë 8
46 Pj F.V Heqje mbulesë çatie plastike m2 10
47 Pj F.V Kanelina copë 20
48 Pj F.V HDD 2TB copë 1
49 Pj F.V Koka rrjeti cap6 copë 20
50 Pj F.V Xham 4 mm m2 12

51 Pj F.V Projektor video+ aksesorët e lidhjes me kompjuterin copë 1

52 Pj F.V Monitior 65" copë 1


